0800 41 0067 – www.crea-pr.org.br

EDITAL 02/16-CEI/CREA-PR

DOS REGISTROS DE CANDIDATURA AO CARGO DE INSPETOR –  DEFERIDOS
E INDEFERIDOS

A Comissão Eleitoral de Inspetores - CEI do Conselho Regional de Engenharia e
Agronomia do Paraná – CREA-PR, com as atribuições que lhe confere o artigo 13º
do Regulamento Eleitoral Permanente, torna público no Anexo I, das DOS
REGISTROS DE CANDIDATURA AO CARGO DE INSPETOR – DEF ERIDOS por
Regional e Inspetoria. Conforme Art. 23 do Regulamento Eleitoral, está aberto o
prazo de um (1) dia para recurso.
Informa ainda que neste pleito não houveram candidaturas INDEFERIDAS.

Curitiba, 07 de junho de 2016.

Eng. Agrônomo Rodrigo Luz Martins
Coordenador da Comissão Eleitoral de Inspetores

CEI 2016 - CREA-PR